
Udírna je dvouplášťová s izolační vzduchovou mezivrstvou a aluminiovou fólií 

od které se unikající teplo odráží a vrací se zpět do prostoru udírny. Celková 

tloušťka stěny je 60 mm. Tímto jsou zabezpečeny dokonalé termoizolační 

vlastnosti. Je zhotovena z masivních 20 mm palubek které jí zaručují bytelnost a 

dlouhou životnost. Rozměrné vstupní dveře umožňují jednoduchou manipulaci 

uvnitř udírny. Topeniště je z nerezového plechu a odizolováno Vermikulitovou 

deskou. Topná spirála má příkon 2 000 W a je vložena mezi dva deflektory 

z nerezového plechu které zaručují dokonalé a rovnoměrné prohřátí celého 

prostoru udírny ve velmi krátkém čase. Zároveň je zde i bezpečnostní tepelná 

pojistka která vypne topnou spirálu při dosažení 160°C. Čímž je prakticky 

vyloučeno vznícení se udírny při jakékoliv nehodě či závadě. Promyšlená 

konstrukce udírny umožňuje dokonalé využití prostoru, na minimálním ploše 

maximální kapacita. Takže je možné zpracovat i velké množství surovin při 

jedněch energetických nákladech. Také je zde dokonale propočítaný vyvíječ 

kouře, který je doplněn dvojitým separátorem dehtu, což uvítají i vyznavači 

zdravé výživy. Náš vyvíječ kouře má velkou výhodu v tom, že dovede spalovat 

běžně používanou dřevěnou štěpku, místo drahých speciálních briket. 

 

Vnější rozměry udírny : 

Šířka : 86cm včetně ovládací skříňky 

Hloubka : 66 cm 

Výška :  105 cm 

Váha : 65 kg 

Vnitřní rozměry : 

Šířka : 60 cm 

Hloubka :  51 cm 

Výška : 98 cm včetně topeniště 

Objem udírny cca 300L 

 

Jmenovité napětí: 240V AC 

Jmenovitá frekvence: 50/60 Hz 

Jmenovitý výkon: 2 000 W 



Ústřední topné těleso: 2 000 W 
 


